
K . '. I A - ' ' ' . . e., El L."t El e p . ť ĺ i

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a.s.
České muzeum stříbra, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
českým muzeem stříbra, příspěvkovou organizaci, jako spjatou osobou

1. Výrazy deňnované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 1435161/0100 a 107-
1435161/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne

OJ 12 '2018
4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasi s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v náMedujíci tabulce:

jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon . '. Fax podpisovývzor
vedoucí proVozně ,

Dana Veselá ekonomického
oddělenI

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejicich;
l

(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím
souvisejÍcĹch a

(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujících
dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo přislušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasI
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Da'um ä141t 2H8

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT151120180:49 DDP



K
České muzeum stříbra, příspěvková organizace

jméno: PhDr. Světlana Hrabánková
Funkce: ředitelka

čésKé cnuzeučn $cmbr^
pŘ{spevKovÁ oRqArŇzAcE

Kutná Hom 284 01, Barborská 28
IČO 00342246

Jméno:

Funkce:

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

D,t,m 2 8 -11- 2018
Středočeský kraj l

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni za podmínek stanovených v Dohodě.

D,t,m 2 9. ,11. 2018

Komerční banka, a.s. )

Jméno: PŘIBYL MIKULÄť|ng.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODD[L a VLOŽKA 13EX)

2/2
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT15 11 20188:49 DDP



K
Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a.s.
Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, as., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Hornickým muzeem Příbram, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 2233211/0100 a 107-
2233211/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne

03 42· 2018
4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejickh dokumentů, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasi s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcĹ tabulce:

l
6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta

podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tlm

souvisejĹcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Jméno a přijmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

Hana Kabíčková ekonom

Patům ZD- 44.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLO,ĽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNQ$T1 ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 11 2018 8:56 DDP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Hornické muzeum Příbram, příspěvková organizace

jméno: PaedDr. josef Velfl
Funkce: ředitel

,'"" "% FŘĹBRA?ti
" É 261 ill Pi'ibraG] Vl-293
'E' tel,: 318 626 307 fax: 318 622 566

-]-

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Datum 2 8 -11- 2018
středočeský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni za podmínek stanovených v Dohodě.

Da,um 2,9, 11, 2018
Komerční banka, a.s.

,m,n,,

PŘ

Funkce: ředitel Korporátní divize
Jméno: JAKOUBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: ba?kovni poradce - Corporate

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODN[M REJSTŔĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOZKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT is 1120180:56 DDP



K
Dohoda o p"osky1 m i';

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a.s.
Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o př'stoupen" nového účastn"ka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Muzeem Podblanicka, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno',.jiňak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 3431121/0100 a

ip 1073431121/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne

03 -12- 2018 ,,
4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicich dokumentu, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujĹcÍ tabulce:

jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

)Jaroslava Štecherová ekonomka

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebIránI a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejIcich;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcĹch a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujicjch

dokumentů: přIslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo přislušné žádosti o vyřazení zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhla8
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 1/. 204?
Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT151120108:53 DDP.

,:ř u'ál ma' 30 -11- 2018



K
MUZEUM PODBLANICKA

příspěvková organizace
Zámek l, 258 Ol Vlašim

lČ 00065048 (D

Jméno: Mgr. Radovan Cáder ,
Funkce: ředitel

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Daturi1 9. 11, 2018
Středočeský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazeni Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dni za podmínek stanovených v Dohodě.

,,,,m 2 9. 11, 2018
Komerční banka, a.s. l"

jméno: PŘIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

jméno: JAKOUBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 ii 20180:53 DDP



K
Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a.s.
Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

Žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Oblastním muzeem Praha - východ, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

\
1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový

účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 2236201/0100, 107-
2236201/0100 a 107-6484880207/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a
to s účinností ode d'" O 3 "12" 2018

.. . .. . . . . ..4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopn Dohody a souv|sej|c|ch dokumentů, seznamil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcĹ tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový

ng j tka Vrbová ekonomka
,::'lhg/

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíckn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělenI souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch:
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nádedujIcich

dokumentů: přIslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum a 41.
Oblastní muzeum Praha - východ, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOZKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 11 2010 8.53 DDP



., . > -K
jO ,NÁMĚS,ěĹ C; p-,?:, is

,,'\ B&UijÝ$ IUD LABEM
',% S'-'\7'Á ĺ??!.fs'avDQ

Jméno. " =a::Éiíková
Funkce: ředitelka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Da'um 28 -11- 2018
středočeský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dni za podmínek stanovených v Dohodě.

Datum 2 9. 11. 2018
Komerční banka, a.s. )

. it/'jméno: PRIBYL MIKULA , Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

jméno: JAKOUBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODD[L 8, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 n 20188 53 DDP



'"jm

K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a.s.
Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Regionálním muzeem v Kolině, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 937151/0100 a 107-
937151/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode dne
)L3A2- 2018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasi s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujĹcÍ tabulce:

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nádedujicích

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

ELcmri P. (J
l

Datum ,b" (l. 2n/j
Regioná|ni muzeum v KolIně, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 1120188:55 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Jméno: Mgr. Vladimír Rišlink
Funkce:: ředitel

Reg/oná/n/ muzeum v Kolíně
Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolfn

lC: 00410047
Právní forma: příspěvková organizace

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přís|ušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Datum 2 8 "11- 2018
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dni za podmínek stanovených v Dohodě.

D,,,m 2 9. 11, 2018
Komerční banka, a.s.

,m,,,

,,

Funkce: ředitel Korporátní divize '
jméno: JAKOUBE MICHAL, Ing.
Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY Z 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 11 2018 0:55 DDP



K
Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a.s.
Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj '

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahujIcí se k Dohodě o poskytování cash-poolingu ňktivniho pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Středočeským muzeem v Roztokách u Prahy, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definoyané v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 2335111/0100, 35-
7574690217/0100 a 43-1462770207/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě,
a to s účinnosti ode d'" O J 12" 2018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasi s nimi. Nový účastník Poolu souhlasI s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujjcj tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisovývzor

Ing. Milada Papiková hlavní ekonom

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujIchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Da'um

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJ$TŘĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 11 20188:55 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraÍe a s nimi spjaté osoby

Jméno: PhDr. Zita Suchánko á
Funkce: ředitelka ,

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Datum 2 8 -11- 2 018
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dni za pc©minek stanovených v Dohodě.

Datum 2 9, 11, 2018
Komerční banka, a.s. lj

Jméno: PŘIBYL MIKULÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno. JAKOUBĚ MIČHAL, Ing.
Funkce: bankovní poradce - Corporate

f

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘ[KU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODŇL VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 11 20180:55DOP



K
Dohoda o poskytování c

pro kra

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Rabasova galerie Rakovník, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Rabasovou galerií Rakovník, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 7533221/0100 a 107-
7533221/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode dne

03 12- 2018
4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasI s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkanli bude pInit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový

Vác av Zoubek řed te

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebkání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tlm

souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcĹch a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem přIslušné spjaté osoby zejména následujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasI
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

D"t'" &ú- u t g
Rabasova galerie Rakovník, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCMODNIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODD[L B, VLOŽKA 1360

1/2
Datum ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN OOT16.11 2018 10:29 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-pooh , ' " : '

pro kraje a s nim

Rabasova galerie Rakovník, p.o.
Vysoká 232

269 01 Rakmtnik

Jméno: akad. mal. Václav Zoubek
Funkce: ředitel

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. SouhlasIme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

""um 28 -11- 20tj8
Středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni za podmínek stanovených 'j Dohodě.

29, 11. 2018
Datum ,

Komerční banka, a. s.

Jméno: PŘIBYL M|KULÍŠ; Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKOUBĚ MÍCHAL, Ing.
Funkce: banko,vni poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REjSTRIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT 16 112018 IQ 29 DDP



K
Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a.s.
Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Sládečkovým vlastivědným muzeem v Kladně, příspěvkovou organizací, jako spjatou osobou

1. Výrazy deňnované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 4236141/0100 a 107-
4236141/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne

03 -12'- 2018
4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasI s nimi. Nový účastník Poolu souhlasI s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvédeny v nás|edujĹcÍ tabulce:

podpisovýjméno a prljmen| Funkce E-mail Telefon Fax vzor

PhDr. Zdeněk Kuchyňka ředitel

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujIckn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejĹcÍch;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejlcích;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejicích a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména následujjcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo přislušné žádosti o vyřazení zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

D,t,m 7C 72- a7/íp

Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNO$T1 ŠABLONY 2 1 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 11 20188:55 DDP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

$láde(žk(jv(.) \/|3£|i'/ědné
m(!zel!m v Kiad:iě, p,0.
Hut'sl'á P75, 27? ':i KlaCnc (í)

jméŕá: PhDr. Zdeněk Kuchyňka

Funkce: ředitel

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. SouhlasIme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přislušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

'""" 28 -11- 2%
Středočeský kraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dni za podmínek stanovených v Dohodě.

""" 2 9, 11, 2018
Komerční banka, a.s. )

Jméno: PŘIBYL MIKUEÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

jméno: JAKOUBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: bankQvní poradce - Corporate

.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJ$TŘ[KU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODD[L B, Ví.OZKA 13®

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY Z l 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 11 2010 8:55 DDP



K
Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a.s.
Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

V

Zádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a.s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Galerii Středočeského kraje, příspěvkovou organizací, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 2239111/0100, 43-
7020410287/0100, 107-2239111/0100, 107-1184930257/0100 a jako jeden ze '¥
zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinnosti ode dne O 3 1'2" 2018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edující tabulce:

l '

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejĹcÍch;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejĹcÍch;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcĹch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujíclch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový

Ing Lada Benešová ekonom
)"U

Datum 15.11.2018

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REj$TŘiKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

%' úäu LjšY j'! zap'jéň ďijzĹ e", m£µsG41q227/0400

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT 15 11 20184.20 ODP

'° """'°" bk





K
Galerie Středočeského kraje

příspěvková organkace
Barborská 51-53

284 01 Kutná Hora
DIČ: CZ00069922 (Á)

Jméno: Jana Šorfová
Funkce: ředitelka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientoy/ Novýrň účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Á9 /Ĺ'
středočeský kraj !

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni za podmínek stanovených v Dohodě.

Datum 2 9, 11, 2018
Komerční banka, a.s.

jméno: PŘIBYL MIKŮL(ÁŠ! Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

jméno: JAKOUBĚ MÍCHAL, Ing.
Funkce: bankQvni poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V O0CHODNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČfNNOSTI ŠABLONY 2 i 2014

VER F DOCPEMUN DOT1511 20164:21 ODP




